
Allegato B BASE D'ASTA 46.980.000,00

Competenza 2022 IMPORTO TOTALE DEL FONDO 329.440,00

IMPORTO DA RIPARTIRE AL PERSONALE (80%) 263.552,00

IMPORTO DA ACCANTONARE EX ART. 113 COMMA 4 (20%) 65.888,00

Stipula Contratto

quota percentuale del 

totale fondo riferita 

alla attivita'

somma a 

disposizione

scomposizione 

percentuale della 

quota tra titolare 

attivita' e 

collaboratori

306411 95% 12.518,72

304326 5%

rup della fase di affidamento di cui art. 34 comma 16 ultimo 

periodo della LR 8/2018

MATR. 304326

60% 19.766,40

304492/302542
10%

20%

collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione 

comunicazioni e atti 9.883,20                4.941,60       

collaborazione per alimentazione anagrafiche 3.953,28                1.976,64       

collaborazione alla efficiente gestione economica dell'intervento di 

cui art. 31 comma 4 lettera f) - attività di cespitazione all'atto del 

collaudo dei lavori

306411 4%

3.953,28                1.976,64       

collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso
305660/304492/306867 10%

9.883,20                4.941,60       

Importo da erogare in euro

Matricola 304326 € 50.074,88

Matricola 306411 € 14.495,36

Matricola 304492 € 4.647,20

Matricola 302542 € 883,20

Matricola 305449 € 2.000,00

Matricola 300623 € 2.000,00

Matricola 303033 € 3.976,64

Matricola 305660 € 3.294,40

Matricola 306871 € 7.577,12

Matricola 306875 € 2.470,80

Matricola 306867 € 4.118,00

5.929,92       

29.649,60     

100%

10%

303033

RIEPILOGO INCENTIVI PER DIPENDENTE 

IMPORTI IN EURO

collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione 

comunicazioni e atti

collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso

senza centrale committenza 80%

658,88

6.588,80

3.294,40

3.294,40

Ruolo titolare attività descrizione attività svolte dai suoi 

collaboratori

Nominativi titolari attività 

nominativi suoi collaboratori

32.944,00

4% 13.177,60100%VALUTAZIONE PREVENTIVA DEI PROGETTI

collaborazione alla verifica requisiti concorrenti 305449/300623/303033/302542

305660/306871

ATTIVITA' di cui art. 113 comma 2 codice

soggetti incaricati della verifica dei progetti di cui art. 23 comma 

14 del codice

PREDISPOSIZIONE E CONTROLLO PROCEDURE 

DI GARA E DI ESECUZIONE
10%

10%

MATR. 304326 60%

98.832,00

306871

RUP

4%

30%

11.859,84              

50%

59.299,20              
RUP di cui art. 31 del codice ovvero Responsabile di progetto di 

cui art. 34 comma 1 della LR 8/2018

306867/306875

supporto al RUP in caso di complessità dell'intervento di cui art. 31 

comma 7 del codice

12%


		2024-02-15T16:07:42+0100
	Tania Ruiu




