

Allegato B

Competenza 2022

BASE D'ASTA	46.980.000,00
IMPORTO TOTALE DEL FONDO	329.440,00
IMPORTO DA RIPARTIRE AL PERSONALE (80%)	263.552,00
IMPORTO DA ACCANTONARE EX ART. 113 COMMA 4 (20%)	65.888,00

ATTIVITA' di cui art. 113 comma 2 codice	Ruolo titolare attività descrizione attività svolte dai suoi collaboratori	Nominativi titolari attività nominativi suoi collaboratori	Stipula Contratto	senza centrale committenza 80%			IMPORTI IN EURO
				quota percentuale del totale fondo riferita alla attività'	somma a disposizione	scomposizione percentuale della quota tra titolare attività' e collaboratori	
VALUTAZIONE PREVENTIVA DEI PROGETTI	soggetti incaricati della verifica dei progetti di cui art. 23 comma 14 del codice	306411	100%	4%	13.177,60	95%	12.518,72
		304326				5%	658,88
PREDISPOSIZIONE E CONTROLLO PROCEDURE DI GARA E DI ESECUZIONE	rup della fase di affidamento di cui art. 34 comma 16 ultimo periodo della LR 8/2018	MATR. 304326	100%	10%	32.944,00	60%	19.766,40
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti	304492/302542				10%	3.294,40
	collaborazione alla verifica requisiti concorrenti	305449/300623/303033/302542				20%	6.588,80
	collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso	305660/306871				10%	3.294,40
RUP	RUP di cui art. 31 del codice ovvero Responsabile di progetto di cui art. 34 comma 1 della LR 8/2018	MATR. 304326	50%	30%	98.832,00	60%	59.299,20
	supporto al RUP in caso di complessità dell'intervento di cui art. 31 comma 7 del codice	306871				12%	11.859,84
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti	306867/306875				10%	9.883,20
	collaborazione per alimentazione anagrafiche	303033				4%	3.953,28
	collaborazione alla efficiente gestione economica dell'intervento di cui art. 31 comma 4 lettera f) - attività di cospitazione all'atto del collaudo dei lavori	306411				4%	3.953,28
	collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso	305660/304492/306867				10%	9.883,20

RIEPILOGO INCENTIVI PER DIPENDENTE	
	Importo da erogare in euro
Matricola 304326	€ 50.074,88
Matricola 306411	€ 14.495,36
Matricola 304492	€ 4.647,20
Matricola 302542	€ 883,20
Matricola 305449	€ 2.000,00
Matricola 300623	€ 2.000,00
Matricola 303033	€ 3.976,64
Matricola 305660	€ 3.294,40
Matricola 306871	€ 7.577,12
Matricola 306875	€ 2.470,80
Matricola 306867	€ 4.118,00